
Johnson %1i" ME"ASYS áYORK'
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE

Contro s 'žc::m"

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Domažlická nemocnice, a. s.
149 00 Praha 4 Kozinova 292, 344 22 Domažlice

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

22.07.2021 21SE01_0618

Věc· Nemocnice Domažlice - Dodávka a instalace Centrály Metasys Johnson
Controls ADSLite

vážený pane Černý,

Pro vizualizaci celého systému si dovolujeme nabídnout novou centrálu, která sjednotí všechny tři řídící jednotky -
1.sběrnice, 2.sběrnice a integrace EPS do jedné vizualizace s plnohodnotnou historií a možností vzdáleného přístupu.
Tato nabídky je technologicky nutná spojit s výměnou systému DX v etapách 1 a 2 a s upgradem EPS. Dodávka PC
pracovní stanice je volitelná. Pokud bude používáno Vaše PC na vizualizaci systému, bude Vám z nabídky odečteno 14
500,- KČ bez DPH.

V případě potřeby jsme připraveni celou nabídku osobně představit.

Cenová nabídka:

Položka Popis jednotková cena KČ Množství Sleva Celková cena KČ

Dodávka a instalace centrály ADSLite pro tři nové řídící jednotky 177 931 Kč

ADSLite - centrála Metasys JCI

Softwarové práce - instalace řídící jednotky, uvedení do provozu,
test 1:1, vedení projektu

PC Server pro novou centrálu ADSLite s Windows 10 " PC
pracovní stanice s Windows 10 a službou opravy next business
Day a zárukou 36 měsíců

VRN (doprava, drobný materiál...) " přepojení PC

Cena celkem 177 931 KČ

Pozn.." Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Platnost nabídky: 3 měsíce od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: Zahájení prací cca 16-18 týdnů od objednání, bude připraven harmonogram

Platební podmínky: Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 30 dnů.

Záruční doba 24 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném
zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur.

Splatnost faktur Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této nabídky
zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury Objednatelem. V
případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90% celkové
smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami zboží i
služeb, a 10% celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na základě
závěrečné faktury Zhotovitele.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

1 Z 2



Johnson t9b PM·TASYS áYORK'
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE

Contro s W'°"M'°"COMTROL5

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

2 Z 2


